

Nasiona kozieradki, zioło pojedyncze, 50 g Flos



Cena: 5,09 zł

Opis słownikowy

Postać	zioła do zaparzania
Producent	Flos
Rejestracja	Lek bez recepty
Substancja czynna	Kozieradka

Opis produktu

Informacje podstawowe Nasiona kozieradki, zioło pojedyncze, 50 g Flos

Nasionie kozieradki (*Trigonellae foenugraeci semen*) to produkt leczniczy w formie zioła do zaparzania. Nasiona kozieradki można stosować doustnie, przy problemach z apetytem, lub zewnętrznie, jako ciepłe okłady na zapalenia skóry.

Skład Nasiona kozieradki, zioło pojedyncze, 50 g Flos

Substancją czynną leku są nasiona kozieradki (*Trigonellae foenugraeci semen*).

1 g produktu zawiera 1 g nasienia kozieradki.

Wskazania Nasiona kozieradki, zioło pojedyncze, 50 g Flos

Doustnie - w braku łaknienia.
Zewnętrznie- w miejscowym zapaleniu skóry.

Dawkowanie Nasiona kozieradki, ziolo pojedyncze, 50 g Flos

Ten lek nalezy zawsze stosowac dokladnie tak, jak to opisano w ulotce dla pacjenta lub wedlug zalecen lekarza lub farmaceuty. W razie wztpliwosci nalezy zwrócic si do lekarza lub farmaceuty.

- Produkt leczniczy mozna stosowac doustnie lub zewnetrznie, w zalenosci od schorzenia.

Dawkowanie:

- Do stosowania doustnego w postaci odwaru: 1-2 łyżeczki od herbaty nasion (ok. 3-6 g) przyjmować przed jedzeniem.
- Do stosowania na skórę w postaci kataplazmów: Nasiona rozdrobnić, wymieszać z wodą na pastę (zachować stosunek: 25g nasion na pół szklanki wody), gotować 5 min i nanieść na płótno. Tak przygotowane ciepłe okłady przykładać na chore miejsca 2-3 razy dziennie.

Informacje dodatkowe Nasiona kozieradki, ziolo pojedyncze, 50 g Flos

Działania niepożądane

Jak każdy lek, lek ten może powodować działania niepożądane, chociaż nie u każdego one wystąpią.

Po kilkukrotnym zastosowaniu zewnętrznym mogą wystąpić niepożądane reakcje skórne.

Ostrzeżenia i środki ostrożności

Należy skontaktować się z lekarzem, jeśli objawy będą nasilać się lub po 1 tygodniu stosowania nie ustąpią.

Przechowywanie:

Przechowywać w zamkniętych opakowaniach, w temperaturze nie wyższej niż 30°C.

Chronić od światła, wilgoci i wpływu obcych zapachów.

Przechowywać w miejscu niedostępnym i niewidocznym dla dzieci.

Stosowanie innych leków

Należy powiedzieć lekarzowi lub farmaceucie o wszystkich lekach przyjmowanych przez pacjenta obecnie lub ostatnio, a także o lekach, które pacjent planuje przyjmować, w tym również o tych, które wydawane są bez recepty.

Ciąża i karmienie piersią

Jeśli pacjentka jest w ciąży lub karmi piersią, przypuszcza, że może być w ciąży lub gdy planuje mieć dziecko powinna poradzić się lekarza lub farmaceuty przed zastosowaniem tego leku.

W okresie ciąży i karmienia piersią przed zastosowaniem leku Nasienie kozieradki należy skontaktować się z lekarzem.